
varovný pás

(šířka 0,4 m)

  jízdní

pruh/pás

  jízdní

pruh/pás

  jízdní

pruh/pás

standardní

 obrubník

+8 cm

varovný pás

(šířka 0,4 m)

  snížený

 obrubník

(+ 2cm)

pás pro chodce

pás pro chodce

pás pro chodce

vodící linie +6 cm

max. 8,33 %

obruba

+2 cm až

+8 cm

obruba

+2 cm až

+8 cm

obruba

+2 cm až

+8 cm

MAX. 12,5 %

MAX. 12,5 %

obruba

+2 cm až

+8 cm

  snížený

 obrubník

(+ 2cm)

  snížený

 obrubník

(+ 2cm)

  snížený

 obrubník

(+ 2cm)

obruba

+2 cm až

+8 cm

obruba

+2 cm až

+8 cm

standardní

 obrubník

+8 cm

standardní

 obrubník

+8 cm

varovný pás

(šířka 0,4 m)

varovný pás

(šířka 0,4 m)

standardní

 obrubník

+8 cm

standardní

 obrubník

+8 cm

kolmé

parkovací

stání

kolmé

parkovací

stání

kolmé

parkovací

stání

kolmé

parkovací

stání

kolmé

parkovací

stání

kolmé

parkovací

stání

standardní

 obrubník

+8 cm

MAX. 12,5 %

AutoCAD SHX Text
Vypracoval

AutoCAD SHX Text
Stavba

AutoCAD SHX Text
Název výkresu

AutoCAD SHX Text
BEZBARIÉROVÉ UŽÍVÁNÍ

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
1 : 100

AutoCAD SHX Text
2 x A4

AutoCAD SHX Text
Datum

AutoCAD SHX Text
Zakázka č.

AutoCAD SHX Text
Formát

AutoCAD SHX Text
Stupeň

AutoCAD SHX Text
Měřítko

AutoCAD SHX Text
Souprava

AutoCAD SHX Text
Výkres číslo

AutoCAD SHX Text
Investor

AutoCAD SHX Text
Vedoucí projektu

AutoCAD SHX Text
Projektant

AutoCAD SHX Text
CA 1329

AutoCAD SHX Text
Statutární město Ostrava, MOb Nová Ves

AutoCAD SHX Text
Parkoviště Na Lánech v Ostravě - Nové Vsi

AutoCAD SHX Text
Rolnická 139/32, 709 00 Ostrava 

AutoCAD SHX Text
Bc. Michal RUBAČ

AutoCAD SHX Text
Ing. Martin KREJČÍ

AutoCAD SHX Text
Ing, Martin KREJČÍ

AutoCAD SHX Text
Březen 2018

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
Haskoning DHV Czech Republic, spol. s r. o.

AutoCAD SHX Text
Prokešovo nám. 5, Moravská Ostrava

AutoCAD SHX Text
Tel.: +420 596 263 121

AutoCAD SHX Text
Dané místo pro přecházení není bezpečné pro osoby se sníženou schopností orientace.

AutoCAD SHX Text
Na parkovišti nejsou cíle nevidomých a slabozrakých, dané řešení si vyžádala DI PČR Ostrava.

AutoCAD SHX Text
Objekt

AutoCAD SHX Text
SO 101 - KOMUNIKACE


	Listy a pohledy
	Model


